



**HOLLIE APS
SANKT JØRGENS VEJ 70
SVENDBORG**

CVR. NR. 42 54 91 18

ÅRSRAPPORT 2024

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2025**

June Lindell
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drive detailhandel med sko og tøj samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 7.329. Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 368.125 og en negativ egenkapital på kr. 256.490. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen med kommende års overskud.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

| Noter | 2024 | 2021/2023 t.kr. |
|--|----------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 115.001 | 90 |
| 1 Personalemkostninger | <u>-100.990</u> | <u>-103</u> |
| DRIFTSRESULTAT | 14.011 | -13 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-23.025</u> | <u>-29</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -9.014 | -42 |
| Skat af årets resultat | <u>1.685</u> | <u>9</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-7.329</u> | <u>-33</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>-7.329</u> | <u>-33</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>-7.329</u> | <u>-33</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

| Noter | 2024 | 2023 t.kr. |
|----------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Depositum | <u>0</u> | <u>45</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>45</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>0</u> | <u>45</u> |
| Varebeholdninger | <u>167.470</u> | <u>155</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 78.740 | 77 |
| Forudbetalte omkostninger | 0 | 18 |
| Andre tilgodehavender | <u>12.164</u> | <u>21</u> |
| Tilgodehavender | <u>90.904</u> | <u>116</u> |
| Likvide beholdninger | <u>109.751</u> | <u>6</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>368.125</u> | <u>277</u> |
| AKTIVER | <u><u>368.125</u></u> | <u><u>322</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

| Noter | 2024 | 2023 t.kr. |
|--|------------------------------|--------------------------|
| Anpartskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | -296.490 | -289 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | <u>-256.490</u> | <u>-249</u> |
| | | |
| Pengeinstitut | 0 | 103 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 119.421 | 142 |
| Anden gæld | 48.605 | 52 |
| Gæld til kapitalejer | <u>456.589</u> | <u>274</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>624.615</u> | <u>571</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>624.615</u> | <u>571</u> |
| | | |
| PASSIVER | <u><u>368.125</u></u> | <u><u>322</u></u> |

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Usikkerhed om going concern**



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|-----------------|
| Saldo 1/1 2024 | 40.000 | -289.161 | 0 | -249.161 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 0 | -7.329 | 0 | -7.329 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Egenkapital 31/12 2024 | <u>40.000</u> | <u>-296.490</u> | <u>0</u> | <u>-256.490</u> |



NOTER

| | 2024 | 2021/2023 |
|--|-----------------------|-------------------|
| | | t.kr. |
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Lønninger | 99.505 | 102 |
| Andre sociale bidrag | <u>1.485</u> | <u>1</u> |
| | <u><u>100.990</u></u> | <u><u>103</u></u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u><u>1</u></u> | <u><u>1</u></u> |
| 2 EVENTUALFORPLIGTELSER | | |
| Huslejeforpligtelse 2025-2027, kr. 194.500. | | |
| 3 USIKKERHED OM GOING CONCERN | | |
| Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år. | | |

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

